铜大数据党组〔2025〕7号

中共重庆市铜梁区大数据应用发展管理局党组
关于调整领导班子成员分工的通知

各工作组（科室、中心）：
因工作需要，经局党组2025年第8次党组（扩大）会议研究同意，现将领导班子成员分工调整如下：
一、领导分工
徐波（党组书记、局长）：主持大数据发展局全面工作。

刘念（党组成员、副局长）：分管数据资源建设与管理、数据要素、网络安全、数据安全、算力资源建设与应用、人工智能赋能产业发展、数字经济发展等工作。联系数据融合组。

叶娟（党组成员）：分管机关党建、党风廉政建设、意识形态、组织人事、机关管理、财务、区级目标考核、保密、政务公开、群团、档案、法治、新闻宣传；数字化应用管理、数字化基础设施建设、信访稳定、安全生产等工作。联系综合组、应用基建组。
二、执行时间

从2025年8月25日起执行。

   中共重庆市铜梁区大数据应用发展管理局党组
                       2025年9月18日

重庆市铜梁区大数据应用发展管理局          2025年9月18日印发